

## Nimikemuutos lastenhoitajan toimesta kieli- ja kulttuuriopettajan toimeksi

Sivla 15.11.2023 § 90  
24/01.01.01.01/2023

### Valmistelija

Maria Haapiainen, päiväkodin johtaja  
p. 040 663 9683  
maria.haapiainen@taipalsaari.fi

Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen tehtävänä on edistää lasten/oppilaiden kulttuurista osaamista sekä heidän vuorovaikutus- ja ilmaisutaitojaan. Kieleen ja kulttuuriin liittyvät näkökohdat koskevat jokaista varhaiskasvatukseen ja perusopetukseen osallistuvaa lasta/oppilasta. Lapset kasvavat nykyään erilaisissa kielellisissä ympäristöissä ja kotien tavat käyttää kieltä ja olla vuorovaikutuksessa vaihtelevat.

Kunnassa on lisääntynyt sekä varhaiskasvatuksen että perusopetuksen tehtäväalueella vieras- ja monikielisten lasten- ja oppilaiden määrä. Myös suomalaisilla lapsilla on havaittu kielen oppimisen haasteita ja tuen tarvetta yleisesti niin varhaiskasvatuksessa kuin esi- ja perusopetuksessa. Suomi toisena kielenä opetuksen tarve on siis kasvanut osaksi monikielisyyden lisääntymisen vuoksi, osaksi yleisesti kielen oppimisen valmiuksien heikentymisen vuoksi.

Varhaiskasvatuksen tehtäväalueella on työskennellyt 16.1. 2023 alkaen kieli- ja kulttuuriopettaja. Opettajan palkkaus on mahdollistunut OPH:n hankerahoituksella.

Varhaiskasvatuksen tehtäväalueella on irtisanoutunut lastenhoitaja 1.6.2023 alkaen eläköitymisen vuoksi. Tehtävä on täytetty määräaikaisena 31.12.2023 saakka.

Toimintaympäristössä tapahtuneiden lasten ja oppilaiden kielenkehityksen lisääntyneiden tarpeiden vuoksi esitetään lastenhoitajan toimen muuttamista kieli- ja kulttuuriopettajan toimeksi 1.1.2024 alkaen.

Kieli- ja kulttuuriopettajan tehtävänä on ohjata, tukea ja perehdyttää kieli- ja kulttuuritietoisien toiminnan suunnittelua, toteuttamista ja arviointia lapsiryhmissä. Lisäksi tukea kasvattajatiimejä, opettajia ja työyhteisöä tässä työssä sekä toimia moniammatillisissa verkostoissa.

### Esittelijä

Sivistysjohtaja Kirsi Leinonen

### Päätösehdotus

Sivistyslautakunta merkitsee asian tiedoksi, ja esittää nimikemuutoksen kunnanhallitukselle käsiteltäväksi.

### Päätös

Sivistyslautakunta merkitsi asian tiedoksi, ja esittää nimikemuutoksen kunnanhallitukselle käsiteltäväksi.

Nimikemuutoksessa aiheutuva lisäkustannus on 5 180 euroa vuodessa ja se on huomioitu vuoden 2024 talousarviossa.

